



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DANLYX A/S
LIVØVEJ 35, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2023

Morten Henrik Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DANLYX A/S Livøvej 35 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 44 31 25 Stiftet: 2. september 2009 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Henrik Larsen, formand Daniel Sandt Larsen Lone Larsen
Direktion	Lone Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lig med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med salg af arbejdstøj til alle brancher.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 1.206 tkr., hvilket anses meget utilfredsstillende.

I 2022 er driften fortsat i nogen grad præget negativt af situationen omkring Covid-19. Selskabet har samtidig i 2021 og 2022 anvendt betydelige ressourcer på udvikling af ny forretningsstrategi og platform for den fremtidige drift og indtjening. I sammenhæng hermed er der udviklet og idriftssat nye B2B og B2C webshops som forventes at bidrage positivt til selskabets aktivitet og indtjening.

Ledelsen forventer fremtidige overskud ved fortsat optimering af driften. I den forløbne del af 2023 har selskabet realiseret et budgetsvarende overskud, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt efter going concern, idet selskabets likviditet anses for sikret via lån og tilsagn om yderligere støtte fra kapitalejer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.610.723	1.559.203
Personaleomkostninger.....	1	-2.651.215	-2.090.829
Af- og nedskrivninger.....		-64.417	-51.854
Andre driftsomkostninger.....	2	-69.000	0
DRIFTSRESULTAT		-1.173.909	-583.480
Andre finansielle indtægter.....	3	821	-183
Andre finansielle omkostninger.....	4	-32.798	-44.430
RESULTAT FØR SKAT		-1.205.886	-628.093
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-1.205.886	-628.093
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.205.886	-628.093
I ALT		-1.205.886	-628.093

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		119.766	75.219
Indretning af lejede lokaler.....		25.504	32.221
Materielle anlægsaktiver.....	5	145.270	107.440
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		296.500	296.500
Finansielle anlægsaktiver.....	6	296.500	296.500
ANLÆGSAKTIVER.....		441.770	403.940
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.174.533	1.184.949
Varebeholdninger.....		1.174.533	1.184.949
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		163.636	157.430
Andre tilgodehavender.....		121.551	124.603
Periodeafgrænsningsposter.....		17.507	13.448
Tilgodehavender.....		302.694	295.481
Likvide beholdninger.....		11	206
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.477.238	1.480.636
AKTIVER.....		1.919.008	1.884.576
PASSIVER			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-1.344.214	-138.328
EGENKAPITAL.....		-844.214	361.672
Feriepengeindefrysning.....		134.439	131.540
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	134.439	131.540
Gæld til pengeinstitutter.....		332.296	264.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		786.841	758.012
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.123.568	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		22.306	20.999
Anden gæld.....		363.772	342.256
Periodeafgrænsningsposter.....		0	5.300
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.628.783	1.391.364
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.763.222	1.522.904
PASSIVER.....		1.919.008	1.884.576
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	-138.328	361.672
Forslag til resultatdisponering.....		-1.205.886	-1.205.886
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	-1.344.214	-844.214

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	6	
Løn og gager.....	2.348.124	1.850.251	
Pensioner.....	213.280	160.810	
Andre omkostninger til social sikring.....	51.255	56.790	
Andre personaleomkostninger.....	38.556	22.978	
	2.651.215	2.090.829	
 Særlige poster			 2
Selskabet har tilbagebetalt et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 69 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger.			
	2022 kr.	2021 kr.	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	821	-183	
	821	-183	
 Andre finansielle omkostninger			 4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	19.211	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	32.798	25.219	
	32.798	44.430	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	695.516	33.586	
Tilgang.....	102.247	0	
Kostpris 31. december 2022.....	797.763	33.586	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	647.119	1.365	
Årets afskrivninger	30.878	6.717	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	677.997	8.082	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	119.766	25.504	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....				296.500	
Kostpris 31. december 2022.....				296.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				296.500	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	134.439	0	0	131.540	
	134.439	0	0	131.540	
Eventualposter mv.					8
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 282 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.					
Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt, der udløber september 2024 og den årlige ydelse udgør 44 tkr.					
Værdien af udskudt skatteaktiver, som ikke er indregnet er 1.245 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Scanlyx Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for gæld til Handelsbanken er der udstedt et skødesløsbrev på 400 tkr. vedr. virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavende fra salg og varelager. Den bogførte værdi af det pantsatte aktiver udgør 1.458 tkr.					
				kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				119.766	
Varebeholdninger.....				1.174.533	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				163.636	

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****10**

Selskabet har genereret underskud og selskabets har tabt selskabskapitalen.

Selskabets ledelse har aflagt regnskabet som going concern. Dette på baggrund af at selskabets likviditet fortsat forventes sikret ved lån fra kapitalejer, holdingselskabet og pengeinstitut.
